
ZARZĄDZENIE NR 1847/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 września 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenie nr 1653/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia               
11 sierpnia 2006 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości 
ostatecznych list osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali 
mieszkalnych z zasobu Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 
266 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 uchwały nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 
r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 382 poz. 4016, z późn. zm.) –
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1653/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2006 roku w 
sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu z tytułu 
zamieszkiwania w lokalu o nadmiernym zaludnieniu – obejmującą 94 osoby, które w 
systemie kwalifikacji punktowej uzyskały minimum 180 punktów,

2. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:



4. Listę wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych –
obejmującą 32 osoby, które w systemie kwalifikacji punktowej uzyskały minimum 11 
punktów,

§ 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1653/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 
2006 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1653/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 
2006 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


